
Uppdraget att som totalentreprenör installera en kylanläggning för ICA kundkort i Borås är vårt största hitintills.
Ordersumman är ca 4 miljoner kronor och uppdragsgivaren är Vasallen AB. Vasallen AB, är ett statligt bolag, vars
affärsidé är att förädla och hyra ut de regementesbyggnader som blir tomma efter neddragningarna inom
försvaret. I Borås är det I15 som genomgår en förändring. ICA byggnaden har mycket varma lokaler så behovet av
kyla är stort. Kylproduktionen och distribution sker av Borås Energi i form av fjärrkyla. Kylningen av lokalerna sker
genom kylning av tilluften samt via kylbafflar och fancoils. Projektet beräknas vara avslutat i slutet på 2003.
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Vårt största projekt så här långt

KODAK-Huset i Billdal 

Första kontakten med fastighetsägaren togs under
1999 och nu var det rätt läge att installera 120 kW
bergvärmepumpanläggning. Från de tretton borrhålen
kommer också naturkyla att erhållas för att kyla
fastigheten. Vid behov kan värmepumparna starta
för att åstadkomma mer kyla. I fastigheten finns idag
flera företag och en bilutställning med klassiska
bilmodeller. Idag användes olja för uppvärmningen,
förbrukningen av olja kommer att reduceras med 
ca 80%.

Vi har ånyo fått förtroendet att installera bergvärme i en
kyrka. Denna gången är det Backa kyrka i Hisings-
Backa och beställare är Kyrkoförvaltningen i Göteborg.
Förutom bergvärmen kommer ett nytt värmesystem
installeras samt nya WC-grupper. Värmepumpen är en
IVT med effekt på 20 kW och borrningen i berg om-
fattar tre borrhål på ca 180 meter vardera.

Backa Kyrka på Hisingen
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Johanneskyrkan Ombyggnad VS
BRF Beryllen Ombyggnad från Dagis 

till lägenheter
Aktiviteten Ombyggnad av Kök

Intresset fortsätter att vara stort för villasidan

Fjärrvärmen är på gång i Landvetter och
Energiförbättring AB har av Sydkraft fått förtroendet
att göra installationerna i de första 50 hushållen.
Utbyggnaden är också på gång i Mölnlycke centrum.

Nyheter inom värmepumpsektorn

Fortfarande ett stort intresse för det energisnåla och
miljövänliga sättet att värma sitt hus. Nya modeller ger
högre temperaturer vilket innebär att även hus med
ettrör och små radiatorer samt förbrukare av mycket
varmvatten kan investera i en värmepump.

Nya projekt
Välkommen med dina tips. Som vanligt delar vi ut presentkort
på läckerheter från Feskekörkan till de personer vars tips leder
till en order. Många av våra kunder har tipsat oss och flera
tips har lett till affär och därmed ett presentkort på något
välsmakande från kyrkan i centrum.

Tipsa oss!

Sydkraft säljer fjärrvärme i Landvetter

Hetaste nyheten är att IVT nu lanserar en ny värme-
pumpserie med köldmediet R134A. Detta köldmedie
har funnits länge på marknaden och ger högre tem-
peratur för både varmvatten och värmevatten. Denna
serie jobbar också med ett lägre tryck på köldmediet
jämfört med R407C vilket innebär att driften blir ”snäl-
lare” för komponenterna.Temperaturskillnaden är ca
fem grader högre än tidigare. För kunden innebär
detta mer varmvatten och större täckningsgrad samt
enklare infasning i hus med små radiatorer och
ettrörssystem.

Nu kan vi erbjuda 10 års försäkring
på värmepumpen. Idag ingår ju för
en vanlig bervärmepump sex års
försäkring på värmepumpanlägg-
ningen. Nu kan denna förlängas vid
installationstillfället till 10 år mot en
kostnad av 3000 kronor. Liknande
erbjudanden finns för IVT,s hela 
produktsortiment av både villa- och
fastighetsvärmepumpar.

Greenline HT från IVT.


